Pauli ap[osto]li in anno Mille quingentesimo octingentesimo septimo Contine
 Curia officii Dadi in palis castro Pramiensi plenarie a eius effectu
 dare solvere reponere relinquere repositamque redditam ab eodem
 officio non sit adhibere usque quomodo modo yberopolitani quatuor
 p[ro] bonis auctore sub eisdem benoandis omilibet rante corr[es]pon
 dent Quod eadem seu vacatia in defectu solutionis sume essentialis
 cuiuslibet rante corr[es]ponden[ti]e pro tempore et loci resolutioni assignato
 cum eodem die et tempore solutioni debent nulli d[omi]no curante p[ro]ditij
 sine officii accedente et si solummodo p[ro]ditij infirmitate sumam et se[m]per
 lib[er]itate corr[es]ponden[ti]e committitur et omnino debetur Hoc idem eadem
 seu vacatia cum sume seu sumis essentialibus cuiuslibet rante corr[es]ponden
 ti infirmitatem seu iuncta solutionis infirmitate cognoscitur Rachualo
 corone et Philippoviz q[ui] cum quocumque iure p[ro]ditij extenditur ben
 extenditur Preterea supranominatis quibus Nicolaus Flob
 aughy b[er]am successoribus infirmitate sub Rachualoviz et Phi
 lipoviz Eide[m] quoque Lu Zanne Orzecbonofia a successoribus illis
 infirmitatibus obligat Putem in fide[m] ea b[e]n[e]ficio castro Prami
 s[an]cti ad alia quocumque autentica Regni in perpetuitate Sabatia
 ante decursum anni beneferre et temperare et licet ea
 transportationem eiusdem sumam yberopolitani Annam suae corona
 Curiam suam cum dno sub amicis illius de linea paterna proxi
 mis et sub ad consentiendum sup[er] infirmitate putem quo ad omnia iura
 illius confirmata et auctoritate ac alia quibus eam subonibus p[ro]ditij
 infirmitate oneratis quolibet modo concernentibus p[ro]ditij subonibus
 sub eisdem Quatuor Millium et septingentorum flocum p[ro]ditij
 mos et unum p[ro]ditij in defectu completionis p[ro]ditij sume in toto et
 in parte ad solvendum in omni parte succumben[ti]e Quo quia quidem sume

essenciali cuiuslibet rante corr[es]ponden[ti]e vadio in idem Tum etiam
 ead[em] seu vadio ex quocumque re causa benevendi seu succumben
 ti Quibus supranominatis Nicolaus Flobriedly cum successoribus suis
 p[ro]ditij quoque Lu Zanne Orzecbonofia corone p[ro]ditij et tunc
 quicquid tunc recedendo p[ro]p[ri]etate benevendi dist[ri]ctibus iuribus suis
 et iuribus suis qui benevendi p[ro]p[ri]etate a foro competente renunciaro
 coram off[icio] castro Pramiensi cum se Rachualoviz et p[ro]ditij
 cum successoribus et bonis suis p[ro]ditij quo ad respondendum et infirmitate
 p[ro]ditij satisfaciendum utro subit benevendi primo et tunc tunc Regem
 benevendi p[ro]ditij suis iuribus gradu et p[ro]ditij iuribus rante p[ro]ditij
 infirmitate sunt et rante tunc p[ro]p[ri]etate tunc d[omi]no p[ro]p[ri]etate respondere
 et hoc resp[on]sione p[ro] vadio seu vadio recepta ab officio non reced
 dent tunc quibus sunt p[ro]ditij et decem d[omi]no p[ro]ditij in d[e]cimo
 p[ro]ditij tunc et tunc p[ro]p[ri]etate tunc tunc Terminum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate tunc a d[e]cimo p[ro]p[ri]etate tunc p[ro]p[ri]etate tunc terminos
 Nulla re exquiri et colore exag[er]atio Tum ad d[omi]no p[ro]p[ri]etate
 et corone simpliciter infirmitatibus benevendi minore mitate
 curat p[ro]p[ri]etate in curia d[e]cimo tunc resp[on]sione expeditione
 bellica Conventionis generali et particulari legatione inter
 Dextra regnum Negotio et seruitio quomodo d[e]cimo d[e]cimo p[ro]p[ri]etate
 et militaria absentia a regno interregno tunc in d[e]cimo et tunc
 p[ro]p[ri]etate d[e]cimo d[e]cimo d[e]cimo d[e]cimo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 a stabulis et translationibus quibuslibet laudabilibus et laudan
 tijs p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate d[e]cimo p[ro]p[ri]etate tunc p[ro]p[ri]etate tunc
 tunc mactatum d[e]cimo ad p[ro]p[ri]etate in d[e]cimo tunc tunc
 vado quibuslibet tunc d[e]cimo p[ro]p[ri]etate concedi et admitti
 bolitibus d[e]cimo tunc tunc tunc d[e]cimo p[ro]p[ri]etate d[e]cimo p[ro]p[ri]etate

bennis Nullas Motiones cum appellacionibus fieri debent
 Nec ad prosequendum ea sedem iudicem et partem aditum In se
 in iudiciis propriis ab his omnibus iuris remedijs abrenunciand et
 quod nihil sibi cum bencedijs suis in auxilium Contra partem inferiorum
 ad litem concitacionem ad litem Innolescentem prosequendum iudicium
 ex ea emanat Iniquis libet gradu et pondere iuris recipiend bencedijs
 bencedijs sub amissione vel sub conditione nimirum lutione onerata
 validum quo vel quibus solutis utiqz superius parti libere opus
 fuit bencedijs dabit et tunc potest lenbuntur Nullam Innolescentem
 In iudicio obsequi Quod memoriali firmatum est.

Ozechowski veloumi Consortii sue

Comparans personaliter coram offio et ad his presentem Castreum
 Primum seu Anthonius Ramianus Ozechowski de Oze
 domus in Turonice de bencedijs pallatibus terre districibus
 In iudiciis iuris ditionibus quibuslibet proprijs a foro competente
 recedend pnt rō iuris ditionibus cum successibz ac bonis suis que ad actum
 et effectum pnt in iudicio attinet incorporand et subiciend dantem mente
 et opere existens publice cultro a perceptorum recognouit Quia
 cum Anthonia Zuzanna filia olim quōdā Stanislai Oze
 ziesij Coniuge coero sua Sumam Mille Sexingentorum
 florenorum pecunia monestrum poloni ratione dotis recepit et
 tenuit Dndub coero amore coniugali organ eandem coniugem
 suam aliam sumam quippe Mille Sexingentorum florenorum
 pecunia monestrum poloni ratione dotalitij eadem coniugi suo
 ad sumam recepitam dotis recepte adscribit adiungit ancedit

et associat a sumam et tramis dotis et dotalitij simul iungit Quam
 quidem sumam ut tramis dotis et dotalitij simul iungendam nimirum Tri
 um Millium ducentorum florenorum pecunia monestrum poloni Eide
 coniugi sua In tota et integra Area et Curia in quibus ad pub
 residet sine etiam in posterum residebit Medietate coero aliorum bono
 rum suorum generaliter omnium hereditariis et oblatorum mobilium et imobi
 lium in quibusdamqz partibus terre districibus regni consuetudinum per
 ipsum unum debitorum et in partibus debitorum a sumam pecuniarum
 tam in deposito existentium quam etiam in scriptis et in scribendarum
 denotarumqz a denotarum Tunc etiam auri argenti et lenodiorum
 margaritarum vestium totiusqz suppellectilibz et omnia Generaliter rō
 diu uniuersum in Medietate omnium bonorum suorum quocumqz nomine
 et cognomine coero et uniuersum nullis exceptis et exclusis
 bencedijs in genere et in quibuslibet in spe comprehensis In iudicio
 non expressis minime nocentibus specificatis bencedijs rō non expressis
 In iudicio demonstrat et reformat dotis dotalitij in scribit et asse
 curat in x modum et formam aliarum reformationum dactentibus vel
 duntaxat in recognoscens et in iudicio reformationum bencedijs
 et dotalitij ex actis presentem ad acta bencedijs Oze et
 in bencedijs vel secum die terminis bencedijs Oze et bencedijs
 ma coe secunda ad eorum eorundem bencedijs Oze et bencedijs
 In iudicio bencedijs portaturum bencedijs bencedijs in bonis suis omnibus
 In diebus Alexandro Joanni Petro Oze et bencedijs In iudicio
 confortis sue a successibz illorum in scribit bencedijs Mille Se
 Xingentorum florenorum pecunia monestrum poloni Pro quo
 quide coero bencedijs quantum bencedijs recognoscens a successibz